



Ս. Թադևոսյան
ստորագրություն

Պետական միջոցների հաշվին կատարվող գնումների պլան 2019թ.

Պտվիրատու-ՀՀ ԿԳՆ

Ծրագիր-Հանրակրթական ուսուցում

Անվանումը-ԵՐԵՎԱՆԻ Հ.109 ավագ դպրոց ՊՈԱԿ

Բաժին-10, խումբ-09, Դաս-02, ծրագիր-02

Հ ն դ վ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավոր ի գինը	Քանակը	Գումարը /հազար դրամ/
	Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7

ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

18141000	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	300	10	3.0
31500000	Լամպ	ՄԱ	հատ	300	40	12.0
39820000	Փոշի , , Ռախշա , ,	ՄԱ	հատ	250	30	7.5
31500000	Ցերեկային լամպ	ՄԱ	գույգ	220	20	4.4
33141118	Անձեռոցիկ սեղանի	ՄԱ	հատ	230	30	6.9
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	50	5.0
31224810	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1500	2	3.0
39525100	Հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	500	20	10.0
33761000	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	320	60	19.2
33711900	Ձեռքի օձառ	ՄԱ	հատ	150	30	4.5
33761000	Սալահատակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1200	20	24.0
39831240	Ժավել 5լ	ՄԱ	լիտր	620	10	6.2
30237050	Փրփուր մոնիտոր մաքրելու հ.	ՄԱ	հատ	1000	3	3.0
24959100	Ալերգոլ Դեզադոր	ՄԱ	հատ	800	15	12.0
33761000	Զուգարան մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	910	10	9.1
33761000	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	1000	40	40.0
33761000	Հատակի հեղուկ	ՄԱ	հատ	2700	6	16.2
39224100	Ավել սենյակային	ՄԱ	հատ	700	20	14.0
						200.0
30197630	Տպագրական թուղթ / Ա-4	ՄԱ	տուփ	2100	36	75.6
30197200	Թղթապանակ /100/	ՄԱ	հատ	500	30	15.0
30197210	Թղթապանակ ֆայլ	ՄԱ	տուփ	30	50	1.5

39241100	Կարիչի ասեղներ	ՄԱ	հատ	100	30	3.0
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	50	5.0
30192131	Մատիտ մեխանիկական	ՄԱ	հատ	200	9	1.8
30192132	Մատիտի միջուկ	ՄԱ	հատ	300	4	1.2
24910000	Սոսինձ /Էմուլսիա 120գ. /	ՄԱ	հատ	150	20	3.0
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	40	10	0.4
44424200	Սկոշ 4	ՄԱ	հատ	30	20	0.6
30192921	Շտրիխ -գրիչ	ՄԱ	հատ	300	2	0.6
22813000	Հաշվապահական գրքեր	ՄԱ	հատ	1800	6	10.8
22813000	պայմանագիր ծնողի և դպրոցի	ՄԱ	հատ	150	90	13.5
22813000	ավագ դպրոցի աշակերտի	ՄԱ	հատ	200	90	18.0
						150.0
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
34913610	Կոսմետիկ վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	990000	1	990.0
						990.0
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառ.	ՄԱ	կվտ	44.98	14380	646.8
65210000	Բնական գազ	ՄԱ	խմ	139	16025	2227.5
65110000	Ջրի բաշխման ծառ.	ՄԱ	խմ	180	372	67.0
64211100	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսացանցի ծառայություն/բաժանորդ/	ՄԱ	ամիս	4800	12	57.6
64211100	Ընդհանուր օգտագործման միջքաղաքային հեռախոսացանցի ծառայություն/բաժանորդ/	ՄԱ	դրամ	5	1500	7.5
76130000	Գազասպարտման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	10000	5	50.0
76130001	Գազասպարտման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	տարի	106000	1	106.0
76131100	կրակմարիչի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	6000	4	24.0
50300000	համակարգչային սարքերի քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3500	6	21.0
50312000	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	հատ	25000	2	50.0
						3257.3
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					4628.8